C

B

A

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2023年11月1日 星期三
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：孙发强 检校：王振文 邝才热A11 综合

遗失声明
文昌市直属机关托儿所不慎遗失

事业单位法人证书正副本（证号：

12468875G50111813N）和 单 位

公章，现声明作废。

●海南云海众创人力资源有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。
●唐其宗、唐新明不慎遗失坐落于
东方市八所镇塘马园村委会的土
地证，证号：东方集用〔2012〕第
03738号，声明作废。
●黎其亮不慎遗失坐落于东方市
三家镇官田村委会的土地证，证
号：东方集用〔2010〕第00551号，
声明作废。
●海南南鲁建材经营部不慎遗失
公章、财务专用章，现声明作废。
●海南康龙药业有限公司（统一
社会信用代码：91469002620015
705Y）原公章、财务专用章、合同
专用章破损变形，现声明作废。
●陵水三才永远百货商行（统一
社会信用代码：92469034MA5T7
KYU7C）不慎遗失公章和法人章，
现声明作废。
●海南友嘉装饰工程有限公司
（统一社会信用代码：9146010008
2520252C）不慎遗失法人私章一
枚，声明作废。
●万宁市东澳镇振华学校遗失民
办非企业单位登记证书正本，统一
社会信用代码：524690060563686
3XW，声明作废。

公告
海口玛特健身管理有限公司：

本委受理申请人吴玉妍与你公司

劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字

〔2023〕第1722号），现依法向你公

司公告送达劳动仲裁申请书及证

据、应诉通知书、开庭通知书等，限

你公司在公告之日起30日内来本

●郑启娜遗失海南省卫生学校毕

业证，证号：HN2012211730075，

专业：助产，声明作废。

● 谢 亚 球（ 身 份 证 号 码 ：

460034194809090918）遗失陵水

县椰林镇人民政府于1988年6月

30日开具的《处理私人建房用地

补罚款通知》一份，土地面积110

平方米，特此声明。

●文昌刘灿欣网络科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MAC23LBD0D）遗 失

公章，声明作废。

●海南塔岭旅业开发有限公司不

慎遗失坐落在海南省定安县定城

镇进土路天籁谷D4栋公寓楼2单

元602房，证号：房权证定城镇字

第0021607号，现特此声明作废。

●王明照遗失中华人民共和国林

权证一本，证号：定府林证字

〔2010〕第014910号，声明作废。

●王明照遗失中华人民共和国林

权证一本，证号：定府林证字

〔2010〕第012150号，声明作废。

●侯宝平不慎遗失房屋所有权证

一本，证号：房权证定城镇字第

0015942号，声明作废。

●李宗正遗失中华人民共和国

道路运输经营许可证正本，证号：

琼 交 运 管 许 可 陵 水 字

469028100200号，声明作废。

●海南中睿云园区运营管理有限

公司（统一社会信用代码：914690

01MA5TWA6376）于 2023年 10

月 23 日 遗 失 公 章（备 案 号 ：

46900200018319），特此声明作

废。

● 陵水英州世纪批发超市店

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92469001MA5TU2BCXB）遗 失

原（陈亚俞）法人章一枚，声明作

废。

● 钟 运 科（ 身 份 证 号 码 ：

460200196508171390）不慎遗失

海南农垦神泉集团有限公司（南田

农场）农业用地内部土地承包合同

书一份，合同编号为神泉企（场、

司）临租字〔2017〕XSD0092号，声

明作废。

● 海南杰雅泰咨询有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MAC0GETW06）公章

和合同章遗失，声明作废。

清理合同履约人合同尾款的

公告
海南三艾尔环境监测技术有限
公司：请于登报之日起15日内到
我司办理合同尾款结项手续，逾期
未办理本司将进行相关账务处
理。联系电话：0898-88231055，
手机：13976392211。特此公告。
中国南方航空股份有限公司三亚
分公司

2023年11月1日

委领取（地址：海口市西沙路4号，

联系电话：0898-66523285），逾

期视为送达。并定于公告期满后

的2024年1月4日上午9时整在

本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法

缺席裁决。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年11月1日

公告
海南铭轩文化传媒有限公司：

本委受理申请人符晴、朱敏与你公

司劳动争议案（海劳人仲案字

〔2022〕第 1518、1519 号）已审理

终结。现依法向你公司公告送达

本委海劳人仲裁字〔2023〕第803、

804号仲裁裁决书。自本公告发

出之日起30日内来本委领取仲裁

裁决书（地址：海口市西沙路4号，

联系电话：0898-66523285），逾

期视为送达。如不服本裁决，可在

公告期满后15日内向人民法院起

诉，逾期本判决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年11月1日

声明
三亚市国宏市政工程建设有限公

司谨此声明：我司下属分支机构三

亚市国宏市政工程建设有限公司

第十二工程处合同专用章非我司

刻制，任何人员使用该合同专用章

所签署的合同及法律文件，我司不

予认可。因该合同专用章引起的

任何经济纠纷及法律问题，我司概

不负责。

特此公告。

三亚市国宏市政工程建设有限公司

2023年11月1日

公告
2023年1月3日，有群
众拨打110报警电话，
告知有位病危老人在
乐东黎族自治县抱由

镇市民公园流浪，抱由派出所同民
政局工作人员于1月4日将该病危
老人送往儋州市第四人民医院安
置救治。该病危老人自称姚禹鹏，
男，公安部门无法查询到其家庭信
息，于2023年10月29日凌晨0点
55分在儋州市第四人民医院因抢救
无效死亡，医院诊断报告“心梗死”，
特发此死亡公告。请有关单位和亲
友见报之日起30天内与我局联系处
理善后事宜，逾期将按有关规定处
理，吴先生，0898-85532508。

乐东黎族自治县民政局

遗失声明
海南宏洲船务有限公司遗失“华海
拖8”轮国内航行海船安全与环保
证书（检验编号：2022ZH000003；
证书纸编号：No.852159344、No.
831043793）及其国内航行海船
安全与环保设备记录（证书纸编
号：No.831043794、No.831043795、
No.831043796、No.831043797），
声明遗失。从见报声明日起该证
书及其附录的法律所代表权属失
效，涉及的一切活动与本公司无
关。必要时，本公司保持追究法律
责任。
● 孙 文 （ 身 份 证 号 码 ：
320324198012156212）不慎遗失
二级建造师职业资格证书（专业：
建 筑 工 程 专 业），证 书 编 号 ：
461443，签发时间：2007年03月
15日，声明作废。
●胡玉英遗失海口市博爱织造厂
开具的北楼3层301房（140平方
米）购房款收据两张（收据号码：
0028943，金额：84000元；收据号
码：0028944，金额：84000元），开
票日期：1998年1月30日，声明作
废。

贷 款

公 告

遗 失

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，

专业办理房地产抵押贷款，全省

受理一押二押，利息低、速度快、

额度高、流程简单；专业办理汽车

名表、黄金钻石等质押贷款。

海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一

层，68541188、13307529219；三

亚公司：三亚解放路第三市场旁，

88558868、13518885998。

声 明

广告·热线：66810888

房产商铺、停车位招租公告
项目编号：QY202310HN2162

受委托，按现状对以下房产、商铺及车位进行分别招租：一、
招租标的：（一）海口市海甸二西路24号海房新村1—7号7个停
车位；（二）海口市龙华路海口市第一中学校区1及16号铺面；
（三）海口市白龙南路18号四中教学楼8号铺面；（四）海口市海秀
中路121号综合楼（宝迪花苑）711及712房。二、租赁期限：五年，
以成交价作为第一年租金，以后每年租金递增3%，采用网络动态
报价方式交易。三、公告期：2023年11月1日至2023年11月14
日。详情请登录海南产权交易网（http://www.hncq.cn）、海南
省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查询。联
系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易
所，电话：0898-66558007麦先生、0898-66558023李女士，海南
省公共资源交易服务中心1楼受理大厅产权交易4号窗口，电话：
0898-65237542陈女士。

海南产权交易所 2023年11月1日

涉黑财产处置公告
项目编号：XZ202310HN2163

受定安县公安局委托，按现状公开挂牌分别处置以下涉黑财产：

一、（一）定安县岭口镇蓝塘村联合经营槟榔园地上附着物80%的份

额，挂牌价格548925元；（二）琼海市东红农场九队——王运辉槟榔

园承包经营权，挂牌价格1277564元。二、车辆3辆：（一）琼A96A85

丰田汉兰达牌机动车，挂牌价格46438元；（二）琼CT3012日产蓝鸟

牌机动车,挂牌价格34970元；（三）琼A233N4上海荣威牌机动车，挂

牌价格27120元。三、酒水一批，挂牌价格20815元。四、KTV电子

设备一批，挂牌价格51930元。五、手机一批，挂牌价格4042元。公

告期：2023年11月1日—2023年11月14日。对竞买人的基本要求

及条件等详情请登录海南产权交易网（http://www.hncq.cn）、海南

省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）查询。联系

方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电

话：66558038吴先生；海南省公共资源交易中心1楼受理大厅4号窗

口，联系电话：65237542陈女士。

海南产权交易所 2023年11月1日

各位校友：
兹定于2023年11月11日（周六）15:00至18:00在海

口市观澜湖酒店会议中心二楼宴会厅（海口市观澜湖大道 1
号）举办《武汉大学海南校友会2023年会员代表大会》，会后
设晚宴。欢迎全体在琼校友积极参加！

联系人：黄苏婷 13807630883
袁 春 13389899196
杨 萍15091993240

武汉大学海南校友会
2023年11月1日

关于召开武汉大学海南校友会
2023年会员代表大会的通知受委托，我公司将于近期公开拍卖：委托人持有的三亚

沈煤信诚公源房地产开发有限公司债权（截止2023年9月

30日，该债权本金人民币 80000 万元，应付利息人民币

36342.89万元，累计罚息、罚息复利、违约金等共计人民币

31595.66元，合计债权本息人民币147938.55万元）。

参考价：55,614.29 万元整

标的展示及拍卖时间请关注近期拍卖公告

拍卖机构：海南天悦拍卖有限公司

联系电话：（0898）68515223、18508955059

公司地址：海口市美兰区国兴大道5号海南大厦主楼41层

债权拍卖预告因公司业务发展需要，自2023年11月1日起中国人寿保险股
份有限公司屯昌支公司新兴镇、枫木镇、中建农场营销服务部营业
场所已迁址，现公告如下：中国人寿保险股份有限公司屯昌支公司
新兴镇营销服务部，新地址为：海南省屯昌县新兴镇海中路70号
第一层；保险许可证机构编码：00000546902209。中国人寿保险
股份有限公司屯昌支公司枫木镇营销服务部，新地址为：屯昌县
枫木镇枫木社区红枫西街 5号第一层，保险许可证机构编码：
000005469022003，中国人寿保险股份有限公司屯昌支公司中建农
场营销服务部，新地址为：海南省屯昌县中建农场光华小区55号第
二层，保险许可证机构编码：000005469022010。

广大客户如需办理相关业务可到屯昌支公司柜面办理，也可通
过客服热线、中国人寿保险寿险APP办理等多渠道办理。

联系电话：0898-67811727 客服热线：95519
特此公告。

中国人寿保险股份有限公司屯昌支公司
2023年11月1日

关于中国人寿保险股份有限公司屯昌公司3家营销服务部迁址的公告

聚
焦
聚
焦巴以冲突

以色列总理府说，以方“正专注于
摧毁哈马斯的治理和军事能力”，关于
将来的事情不在当下讨论范围。

巴勒斯坦民族权力机构主席马
哈茂德·阿巴斯的发言人纳比勒·阿
布·鲁代纳10月30日就泄密文件回
应：“我们反对以任何形式把巴勒斯
坦人迁移到任何地方，我们认为这是
一条不可逾越的红线……相当于发
起新的战争。”

“1948年发生的事情不允许再
次发生，”鲁代纳说，文件所提赶人方
案将“相当于发起新的战争”。

埃及外交部暂未就以色列文件
作回应。美联社说，埃及长期担心重
现第一次中东战争时的难民潮，已经
表示拒绝以色列驱赶巴勒斯坦难民。

埃及总统塞西先前建议，以色列
结束军事行动后在以南部内盖夫沙
漠安置加沙巴勒斯坦人。

以色列国家安全研究所高级研
究员约埃尔·古赞斯基说：“这份文件
如果是真的，就是一个严重错误。那
种想法可能导致以色列和埃及之间
的战略分歧。”

（据新华社北京10月31日电）

巴勒斯坦谴责

泄密以色列文件建议

将加沙民众强行转移至埃及西奈半岛新华社耶路撒
冷 10 月 30 日电
（记者王卓伦 吕迎
旭）以色列总理内
塔尼亚胡 30日晚
在特拉维夫举行的
外国记者会上表
示，以色列在加沙
地带停火即意味着
以色列向巴勒斯坦
伊斯兰抵抗运动
（哈马斯）投降，“这
不会发生”。

内塔 尼 亚胡
说，自10月7日本
轮巴以冲突爆发
以来，以色列一直
处于“战争状态”，

“以色列将赢得这
场战争”。

当天 早 些时
候，内塔尼亚胡在
战时内阁会议上表
示，以色列在加沙
地带针对哈马斯的
军事行动正取得

“系统性进展”，以
色列国防军“已扩
大在加沙地带的地
面行动”。

联合国大会紧
急特别会议 27日
通过决议，呼吁以
色列和巴勒斯坦冲
突方立即实行持久
和持续的人道主义
休战，从而促成停
止敌对行动。以方
当天表示坚决拒绝
联合国停火决议，
以军继续对加沙地
带实施空袭和地面
打击。哈马斯下属
武装派别卡桑旅同
日发表声明说，其
武装人员正在抵御
以色列军队的“地
面入侵”。

以色列媒体上周末披露一份内部文件，内容包括建议政府完成在巴勒斯坦加沙地带军事行
动后，把当地民众全部强行转移至埃及西奈半岛，在沙漠地区搭建“帐篷城”。

以色列总理府10月30日证实文件真实性，但强调这只是一份“概念文件”，尚未讨论。巴勒
斯坦民族权力机构谴责这一建议，反对再次制造巴勒斯坦难民潮。

以色列博客新闻网站“本地电
话”(Sicha Mekomit)10月 28日披
露，这份文件由以色列政府情报部编
纂，长达10页，日期为10月13日，
即巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马
斯）对以色列发起军事行动6天后。

文件建议的政策选项之一，是把
加沙民众赶到西奈半岛，搭建多个

“帐篷城”，最终变成永久居住地，并
沿着埃及与以色列边界设立“安全缓
冲区”，把难民营同以色列隔开。

根据这一方案，以色列将告诉加
沙地带230万居民，他们“再也没有
任何希望回到以色列将在近期占领
的土地”，称他们因为哈马斯而失去

加沙土地，别无选择，只能迁移到其
他地方。

“本地电话”报道认为，该方案
“无异于在加沙进行种族清洗”。而
文件建议以色列政府向世界宣称，相
比多年来哈马斯袭击以色列、以色列
报复的循环，赶走加沙人会造成“更
少平民伤亡”。如果以色列占领加沙
地带后允许巴勒斯坦人留在那里，会
出现“许多阿拉伯人死亡”，将对以色
列的“国际声誉”造成更大损害。

文件没有提及以色列会在赶走
巴勒斯坦人后做什么，但承认这种
做法“在国际合法性方面可能难以
处理”。

全面占领加沙？

文件认为，要赶走加沙民众，最
大障碍来自埃及等阿拉伯国家以及
国际压力。因此，美国的支持至关
重要，需要美方向埃及、土耳其、卡
塔尔、沙特阿拉伯和阿拉伯联合酋
长国施压，要求这些中东国家提供
资金和接纳巴勒斯坦难民等支持。
美国还需说服西班牙、希腊和加拿
大接收难民。

美联社报道，美国眼下反对把巴
勒斯坦人赶出加沙地带的主意。美
国总统约瑟夫·拜登29日同埃及总
统阿卜杜勒-法塔赫·塞西通电话，
谈及需确保加沙巴勒斯坦人不会流
落到埃及或其他国家。不过，白宫正
寻求国会批准对以色列、乌克兰等国
家和地区的军事援助拨款法案，其中
一些资金将在必要时用于“加沙人逃
入邻国的可能需求”。

以色列政府情报部泄密文件所
提另外两个选项，一是把加沙地带交

给在约旦河西岸执政的巴勒斯坦民
族权力机构，二是在加沙地带扶植一
个新的政权。文件认为两个选项都
无法避免未来对以色列的袭击，因而
建议把加沙人全部赶走。

文件认为，如果以色列在占领加
沙地带后让巴勒斯坦民族权力机构
接手，将是“最危险选项”，因为那可
能导致巴勒斯坦实现建国。领导巴
民族权力机构的巴勒斯坦民族解放
运动（法塔赫）2007年被哈马斯武力
赶出加沙。文件说，如果把法塔赫请
回加沙，将是“巴勒斯坦民族解放运
动前所未有的胜利，代价是数以千计
以色列平民和士兵的性命，也不会保
证以色列安全”。

文件说，一些政策建议已经得到
实施，包括要求加沙民众从加沙地带
北部向南撤离，同时重点空袭加沙北
部，为地面进攻做准备。这正是以军
行动的第一阶段。

需要美国支持

内
塔
尼
亚
胡

以
色
列
不
会
在
加
沙
地
带
停
火

10月30日，美国总统拜登在华盛顿白宫
签署人工智能监管行政令。 新华社发

10月30日，以军地面部队在加沙地带内部进行军事行动。 新华社发

新华社洛杉矶 10 月 30 日电
（记者谭晶晶）美国总统拜登10月
30日签署一项行政命令，为人工
智能安全制定了新标准。美国媒
体称，这是拜登政府对人工智能技
术采取的第一项具有约束力的重
大行动。

白宫在一份声明中说，这项行
政令“具有里程碑意义”，将保护美
国公民隐私，促进公平和公民权利，
维护消费者和工作者权益，促进创
新和竞争等。

这一行政令要求，美国最强人
工智能系统的研发人员需与政府分
享其安全测试结果及其他关键信
息；完善相关标准和测试工具，确保
人工智能系统安全、可靠；制定严密
的合成生物检查新标准，防范使用
人工智能设计危险生物材料的风
险；建立检测人工智能生成内容和
验证官方内容的标准和最佳实践，
以帮助民众防范人工智能驱动的欺
诈；建立先进的网络安全计划，开发
人工智能工具查找和修补关键软件
漏洞；研发制定“国家安全备忘录”，
指导人工智能和安全方面的进一步
行动。

据介绍，美国国家标准与技术
研究所将制定严格的人工智能“红
队”标准。美国国土安全部将把这
些标准应用于核心基础设施项目，
并成立人工智能安全委员会。美国
能源部和国土安全部将具体应对人
工智能系统对关键基础设施的威
胁，及其带来的化学、生物、放射性
材料、核及网络安全风险。

人工智能“红队”测试是网络安
全中的一项关键实践，由专家团队
模拟真实世界的对手及其策略，以
测试和增强系统的安全性。

拜
登
签
署
首
项
人
工
智
能
监
管
行
政
令